0.00

1123.20

15- बकसयस रसमश कस मववरण और उस पद बसज/दण

छय ट(र0) यहग (र0) (15D)बसज/दण (र0) (15C)रसमश (र0) (15B)मवतहय वरर (15A)

2021&22  1123.00  505.00  1628.00 0.00

2022&23  1123.00  303.00  1426.00 0.00

2023&24  1123.00  101.00  1224.00 0.00

4278.00

RUPEES  FOUR THOUSAND TWO HUNDRED SEVENTY-EIGHT ONLY

टपक दरहगस कस पमतवकदन एवस हससकर

पधसन सहसयक पमतवकदन एवस हससकर

उप/अपर/नगर आयनक कस हससकर

कर ससगहकतसर कस पमतवकदन एवस हससकरआवकदन कक  ससस अमनवसयर अननलगक:- 

1- आधसर कसडर/पपन कसडर (छसयसपमत)

2- ससममत ससबसधह कसगजसत (छसयसपमत)

3- अदतन असचल रसहद/शनलद पत (छसयसपमत)